МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2024г.                                  с. Мокруша                                 № 34-102

	Об отмене решений Мокрушинского сельского Совета депутатов:

В целях упорядочения нормативно - правовых актов Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов:

1. Признать утратившими силу решения Мокрушинского сельского Совета депутатов:
- от 03.11.2005 № 7-28 «О Положении о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании»;
- от 03.11.2005 № 7-29 «О Положении о правотворческой инициативе граждан»;
     - от 03.11.2005 № 7-30 «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
- от 31.03.2008 № 35-114 «О внесении изменений  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  от  29.02.2008 года  №34-107 «О  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,   осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе  и  муниципальных   служащих»;
- от  31.08.2010 № 5-22 «О внесении изменений  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  от  29.02.2008 года  №34-107 «О  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,   осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе  и  муниципальных   служащих»;
- от 20.01.2012 № 19-68 «О внесении изменений  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  от  29.02.2008 года  №34-107 «О  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,   осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе  и  муниципальных   служащих»;
- от 22.12.2017 № 19-47 «О внесении изменений  в Решение  Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов  от  29.02.2008 года  №34-107 «О  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных должностных  лиц  местного  самоуправления,   осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе  и  муниципальных   служащих»;

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Мокрушинского сельсовета Канского района Веденеева М.В.

Глава Мокрушинского сельсовета                                М.В. Веденеев

Председатель Мокрушинского
сельского Совета депутатов                                        Н.В. Ковалева